REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES

Shtojca 13

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data: 27.10.2020]
Pér: OE “EDNA -FARMA” SHPK [Adresa: Ish Kombinati Josif Pashko,Laprake, Tirane]
Procedura e prokurimit: Kérkesé pér Propozim me objekt: ""Blerje Barna mjekésore, lotet e déshtuara

né MSHMS” ndaré né dy lote, Marrveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku
te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 24 mujore

1 2 3 4 5 6
Nr_. Sistemi Principi aktiv Forme | Njésia | Nr.Reference
loti doza
Solution for
Lende injection X
1 kontrasti per ﬁéngﬁTl\'é SAACI:_'T[; @ | o5 mmol/ml f:ﬁ)kz‘;” REF-73848-10-02-2020
MRI (Glass vial x
10ml)

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti Nr 1 — “Blerje Lende kontrasti per MRI - GADOTERIC ACID
(as MEGLUMINE SALT)”

Fondi limit per lotin nr. 1: 2,564,720 (Dy milione e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind
e njezete) Leke pa Tvsh.

Publikime t& méparshme (jo) Buletini i Njoftimeve Publike []

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: gmimi mé i ulét (Shumatorja e cmimit pér njési) X oferta ekonomikisht mé e
favorshme [

Njoftojme se, kane qené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. OE “EDNA -FARMA” SHPK K01515004T
(Emri i ploté i shogérisé) numri i NIPT-it
Vlera totale e ofertuar: 2.472.000,00 (Dy milione e katergind e shtatedhjete e dy mije) Leké pa TVSH.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
Asnjé.

* * *
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Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
Nuk ka.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé: Shogériné “EDNA -FARMA” SHPK me Nr.
Nipti KO1515004T  me Adresé: Ish Kombinati Josif Pashko,Laprake, Tirane, se oferta e paragitur né
vlerén totale: 2.472.000,00 (Dy milione e katerqgind e shtatedhjete e dy mije) Leké pa TVSH, éshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord Bajron”,
Laprake, Tirane] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda pesé ditéve nga
dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi 1 ofert€s suaj (nése €éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit &shté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [nuk ka], si¢ parashikohet né
nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pé&r prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 16.10.2020

Ankesa: ka ose jo: Jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Arben Zenelaj
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